

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2026-2028 -ST Brno"

**Soupis prací**

termín plnění: 30.6.2026

CES objednatele: E639-S-7720/2025

**IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací**

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905025010	Doplnění stezky šterkodrtí ojedinele ručně P	m3	0,500	574,00	287,00
	5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky pod ložnou plochou pražce lože zapuštěné	m3	55,500	1 075,00	59 662,50
	5905065020	Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců ve výhybce	m2	110,000	76,00	8 360,00
	5909010420	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m	kus	24,000	824,00	19 776,00
	5909010430	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m	kus	12,000	1 000,00	12 000,00
	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	100,000	451,00	45 100,00
	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	10,000	596,00	5 960,00
	5964133005	Geotextilie separační	m2	110,000	46,00	5 060,00
	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	202,502	202,00	40 905,40
	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	810,008	139,00	112 591,11
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	31 500,00	63 000,00
	9909000110	Poplatek za uložení výzisku ze šterkového lože nekontaminovaného	t	102,675	495,00	50 824,13
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	160,000	156,00	24 960,00
					celkem Kč / akce	<b>448 486,14</b>

SŽ: Interní.

**Cena celkem bez DPH: 448 486,14**

**upřesňující podmínky akce**

Čištění KL